ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Георгиевка
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» января 2016 года № 2
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:

п.Вертяевка, ул.Пензенская, д.26 (комнаты № 5-9)
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Георгиевка и Правилами землепользования и застройки сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденными Решением собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 217 от 17.12.2013г., постановляю:

1.   Предоставить Сахмееву Александру Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 3146,00 кв.м с кадастровым номером 63:22:0704005:2527, расположенного по адресу: п.Вертяевка, ул.Пензенская, д.26 (комнаты № 5-9) - для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского
поселения Георгиевка                              Н.В.Алясина
2-73-36